Российская Федерация

Администрация

Песковатского сельского поселения

Дубовского муниципального района

Волгоградской области

      10.10.2016 г.                                                                                                     № 97
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проведении организованного выжигания сухой растительности на территории Песковатского сельского поселения
       На основании приказа МЧС России от 26.01.2016 г. № 26 «Об утверждении порядка использования открытого огня и разведения костров на землях сельскохозяйственного назначения и землях запаса», в соответствии с письмом председателя комитета по обеспечению безопасности жизнедеятельности населения Волгоградской области от 03.10.2016 г. № 32/02-01-3116, постановлением администрации Дубовского муниципального района от 05.10.2016 г. № 574 «О профилактической работе по отжигу сухой травянистой растительности на территории Дубовского муниципального района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Провести профилактические мероприятия по выжиганию сухой растительности на территории Песковатского сельского поселения с 05.10.2016 г. по 30.04.2017 г.
2.Рекомендовать руководителям хозяйств, организаций и предприятий при проведении организованного выжигания сухой травянистой растительности соблюдать требования Порядка использования открытого огня и разведения костров на землях сельскохозяйственного назначения и землях запаса, утвержденного приказом МЧС России № 26 от 26.01.2016 года.
3.Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
И.о. главы Песковатского
сельского поселения                                                                  И.А. Орлова